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W badaniu opublikowanym na stronach Postgraduate Medical Journal, badacze z Manchester Royal
Infirmary w Anglii przeprowadzili sondaż 500 pacjentów leczonych z powodu problemów
urologicznych. Pacjenci, z których część deklarowała się jako wegetarianie, zostali spytani o 
preferencje żywnościowe oraz o to, czy chcieliby być informowani o składnikach pochodzenia
zwierzęcego (takich jak żelatyna) znajdujących się w zażywanych przez nich lekach. Żelatyna
pochodzenia zwierzęcego jest często stosowanym produktem zagęszczającym w niektórych płynnych
i półpłynnych medykamentach.

Z 500-osobowej grupy aż 200 osób nie było świadomych spożywania produktów pochodzenia
zwierzęcego. Z tej ilości aż 88% uznało, że wolałoby nie zażywać w ogóle leków niż zażywać te ze
składnikami pochodzenia zwierzęcego. Z osób które uznały, że wolałyby w ogóle nie zażywać leków,
57% uznało że pozostałoby przy tych lekach gdyby nie było żadnej alternatywy. 43% uznało, że
definitywnie odstawiłoby leki.

Należy zaznaczyć, że problem ten nie dotyczy tylko leków urologicznych, ale szerokiej gamy leków
dostępnych na rynku.

Źródło: http://dieta.mp.pl/
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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